
令和 5年 5月 21日 

利用者  各位                         横浜市本村スポーツ会館 館長 

  

令和 5年度 第１回利用者会議開催のお知らせ 

日頃より、本村スポーツ会館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、下記の要領にて利用者会議を開催いたします。ご多用とは存じま

すがご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、各団体２名までと

させていただきますのでご了承ください。 

記 

開催日： 令和 5年 7月 18日（火） 

時 間： 午前１０時３０分～１１時３０分 

会 場： 本村スポーツ会館 体育室 

議 題： ・本村スポーツ会館運営委員会の報告 

・事業報告（自主事業、アンケートなど） 

・その他（ご意見など） 

 ７月１８日当日までに窓口に参加申込書をご提出ください  

お問い合せ：  本村スポーツ会館 ☎ 365-1820 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

横浜市本村スポーツ会館 館長 宛て 

 

 令和５年度 利用者会議 参加申込書 

団 体 名  種目： 

出 席 者 氏名： 氏名： 


